
UCHWAŁA NR XXV/226/2020 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernichów na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art.89,art. 211, 212, 
214 pkt 1i 3, art. 215, 217, 218, 221 ust. 1, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239, 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.), 

RADA GMINY CZERNICHÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  34 592 855,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości   33 687 888,67 zł, w tym ,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
w wysokości 859 139,90 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 904 966,33 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
w wysokości 812 596,33 złzgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  33 651 735,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  32 108 416,35  zł, w tym: 

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 037 815,60 zł, w tym na: 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 028 936,00 zł 

- Wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  6 008 879,60 zł 

b) Dotacje na zadania bieżące na kwotę 1 827 365,85 zł 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 194 095,00 zł 

d) Wydatki na obsługę długu na kwotę 190 000,00 zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
w wysokości 859 139,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1 543 318,65 zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w wysokości 1 033 318,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 941 120,00 zł z przeznaczeniem na planowaną  spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych i pożyczki. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 500 000,00 zł, które stanowią niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 441 120,00 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty rat długoterminowych  kredytów 1 297 600,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



2) spłaty rat długoterminowej pożyczki  143 520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały 

§ 4.  

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów w kwocie 
500 000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art.72 ust.1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych innych niż określone w ust.1 niniejszej uchwały w wysokości 50 000,00 zł. 

§ 5.  

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 35 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 90 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6.  

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 8 588 593,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej 
uchwały. 

§ 7.  

1. Ustala się plan dochodów w wysokości 178 000,00. zł z tytułu wykonania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków w wysokości 170 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 8 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1 608 718,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
wymienione w art. 6r ust 2 – 2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 608 718,00 zł. 

4. Ustala się plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 600,00 zł 
oraz plan wydatków na pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w wysokości 600,00 zł. 

5. Ustala się plan wydatków na realizację wydatków majątkowych pochodzących ze środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej wynosi 48 539,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 9.  

Ustala się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 1 827 365,85 zł, 
w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące – 1 827 365,85 zł, z czego: 

a) dotacje celowe – 1 293 365,85 zł 

b) dotacje podmiotowe – 534 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ZUP Isepnica w Międzybrodziu Bialskim 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 2



§ 11.  

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami. 

2) Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Czernichów 

 
 

Paweł Kliś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu gminy 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 610,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

610,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 182 844,10 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 321,00 
 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 41 523,00 
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

141 000,10 

710  Działalność usługowa 20 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 
750  Administracja publiczna 55 737,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 687,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

50,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

752  Obrona narodowa 800,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 060 496,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 393 963,00 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 146 000,00 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 509 856,70 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 56 015,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 125 154,97 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 121 387,00 
 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 5 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



karty podatkowej 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 80 000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 178 000,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
470,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370 000,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

758  Różne rozliczenia 5 304 329,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 304 329,00 
801  Oświata i wychowanie 1 597 976,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

859 139,90 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44 600,00 
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
224 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 254 000,00 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
216 237,00 

 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

811 409,89 

 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

47 730,01 

852  Pomoc społeczna 315 251,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 58,00 
 0830 Wpływy z usług 12 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 650,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

273 243,00 

855  Rodzina 8 538 526,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 320,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 945 297,00 

 2060          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone         gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego         stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci        

6 565 809,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 318,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 608 718,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 2



Majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 92 370,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 92 370,00 
801  Oświata i wychowanie 812 596,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

812 596,33 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

727 059,87 

 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

85 536,46 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 33 687 888,67 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

859 139,90 

Plan dochodów majątkowych ogółem 904 966,33 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

812 596,33 

Plan dochodów ogółem 34 592 855,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 671 736,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
01030 Izby rolnicze   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
01095 Pozostała działalność    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  2 047 700,95  1 537 700,95   300 000,10    0,00   300 000,10  1 237 700,85    0,00    0,00    0,00    0,00   510 000,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy  1 237 700,85  1 237 700,85    0,00    0,00    0,00  1 237 700,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
60016 Drogi publiczne gminne   810 000,10   300 000,10   300 000,10    0,00   300 000,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   510 000,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   123 000,00   123 000,00   123 000,00   2 000,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
  123 000,00   123 000,00   123 000,00   2 000,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   31 800,00   31 800,00   31 800,00   4 000,00   27 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
  29 000,00   29 000,00   29 000,00   4 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
750 Administracja publiczna  3 402 387,00  3 402 387,00  3 302 887,00  2 682 432,00   620 455,00    0,00   99 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   52 687,00   52 687,00   52 687,00   52 332,00    355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
  86 000,00   86 000,00   12 500,00    0,00   12 500,00    0,00   73 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

 2 646 900,00  2 646 900,00  2 640 900,00  2 134 400,00   506 500,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75075 Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
  6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

  510 200,00   510 200,00   508 200,00   456 700,00   51 500,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   100 100,00   100 100,00   82 100,00   39 000,00   43 100,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

752 Obrona narodowa    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego
z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/226/2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



75212 Pozostałe wydatki obronne    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
  125 755,00   125 755,00   125 755,00   17 520,00   108 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   120 000,00   120 000,00   120 000,00   17 520,00   102 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75414 Obrona cywilna   3 050,00   3 050,00   3 050,00    0,00   3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe   2 705,00   2 705,00   2 705,00    0,00   2 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

  190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  13 987 023,55  12 953 704,90  11 632 105,00  9 758 005,00  1 874 100,00    0,00   462 460,00   859 139,90    0,00    0,00  1 033 318,65  1 033 318,65  1 033 318,65    0,00    0,00
80101 Szkoły podstawowe  9 456 547,55  8 423 228,90  7 262 979,00  6 276 179,00   986 800,00    0,00   315 340,00   844 909,90    0,00    0,00  1 033 318,65  1 033 318,65  1 033 318,65    0,00    0,00
80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych
  332 842,00   332 842,00   319 642,00   306 742,00   12 900,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola przy szkołach
podstawowych

 2 692 032,00  2 692 032,00  2 586 632,00  2 382 732,00   203 900,00    0,00   105 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   115 800,00   115 800,00   115 800,00    0,00   115 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli
  57 130,00   57 130,00   42 900,00    0,00   42 900,00    0,00    0,00   14 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

 1 194 972,00  1 194 972,00  1 185 252,00   673 452,00   511 800,00    0,00   9 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  62 700,00   62 700,00   58 700,00   58 700,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

  62 700,00   62 700,00   58 700,00   58 700,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   12 300,00   12 300,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00   10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
851 Ochrona zdrowia   181 665,00   181 665,00   178 000,00   98 500,00   79 500,00   3 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
  170 000,00   170 000,00   170 000,00   98 500,00   71 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85158 Izby wytrzeźwień   3 665,00   3 665,00    0,00    0,00    0,00   3 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
852 Pomoc społeczna  1 602 242,00  1 602 242,00  1 289 663,00   791 642,00   498 021,00    0,00   312 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   202 800,00   202 800,00   202 800,00    0,00   202 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre
świadczenia rodzinne

  11 616,00   11 616,00   11 616,00    0,00   11 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 2



85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia
społeczne

  137 577,00   137 577,00   12 700,00   1 000,00   11 700,00    0,00   124 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   4 565,00   4 565,00   1 565,00    0,00   1 565,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85216 Zasiłki stałe   124 099,00   124 099,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   119 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   976 142,00   976 142,00   970 542,00   790 642,00   179 900,00    0,00   5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  78 256,00   78 256,00   78 256,00    0,00   78 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   39 411,00   39 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85295 Pozostała działalność   25 776,00   25 776,00   5 184,00    0,00   5 184,00    0,00   20 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  368 692,00   368 692,00   342 472,00   319 672,00   22 800,00    0,00   26 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85401 Świetlice szkolne   361 192,00   361 192,00   342 472,00   319 672,00   22 800,00    0,00   18 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85415 Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze
socjalnym

  7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  8 595 303,00  8 595 303,00   301 967,00   254 665,00   47 302,00    0,00  8 293 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85501 Świadczenie wychowawcze  6 566 909,00  6 566 909,00   56 909,00   53 259,00   3 650,00    0,00  6 510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85502

        Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego
      

 1 726 655,00  1 726 655,00   162 319,00   143 769,00   18 550,00    0,00  1 564 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   281 097,00   281 097,00   62 097,00   57 637,00   4 460,00    0,00   219 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85508 Rodziny zastępcze   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

  8 642,00   8 642,00   8 642,00    0,00   8 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 2 265 666,50  2 265 666,50  2 265 666,50   99 000,00  2 166 666,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

 1 608 718,00  1 608 718,00  1 608 718,00   99 000,00  1 509 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   201 948,50   201 948,50   201 948,50    0,00   201 948,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90004 Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach
  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90026 Pozostałe działania związane

z gospodarką odpadami
  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
  563 000,00   563 000,00    0,00    0,00    0,00   563 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

  29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   264 000,00   264 000,00    0,00    0,00    0,00   264 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
926 Kultura fizyczna   38 000,00   38 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 3



92601 Obiekty sportowe   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej i sportu
  23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 33 651 735,00  32 108 416,35  20 037 815,60  14 028 936,00  6 008 879,60  1 827 365,85  9 194 095,00   859 139,90    0,00   190 000,00  1 543 318,65  1 543 318,65  1 033 318,65    0,00    0,00Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Planowane wydatki 
Źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział
  Nazwa zadania Kwota 

ogółem 
Środki z 
budżetu 
gminy 

Środki z  
budżetu 
państwa 

Środki z UE 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca  

lub  
koordynująca 

1 2 3 4 5 6   7 

1. 600  
Transport i łączność 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 

60016 
Drogi publiczne gminne 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 

Nabywanie gruntów,regulacja własności gruntów 
pod drogi publiczne gminne 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

   
Modernizacja kładki dla pieszych w Czernichowie 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00  

2. 800  Oświata i  wychowanie 1 033 318,65 220 722,32 85 536,46 727 059,87 Urząd Gminy 

  80101 Szkoły podstawowe 
1 033 318,65 220 722,32 85 536,46 727 059,87  

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Międzybrodziu Bialskim 

1 033 318,65 220 722,32 85 536,46 727 059,87  

  Razem: 1 543 318,65 230 722,32 585 536,46 727 059,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 

Lp. Treść § Kwota 

1. Przychody budżetu: 905 500 000,00 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2. Rozchody budżetu: 992 1 441 120,00 

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 992 1 297 600,00 
 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 992 143 520,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2021 rok 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

750  Administracja publiczna 52 687,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 687,00 

Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja 
ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego 

50 256,00 
 

 

Zaspokojenie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych 
przez sektor pozamilitarny 2 431,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

 

 Finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizowania 
stałego rejestru wyborców w gminie 2 000,00 

752  Obrona narodowa 800,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 
 

 Szkolenie obronne  800,00 

852  Pomoc społeczna 22 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 
 

 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi 22 000,00 

855  Rodzina 8 511 106,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 945 297,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów 1 710 655,00 

Wspieranie rodziny 226 300,00 
 

Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne 
z budżetu państwa za osoby uprawnione 8 342,00 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 565 809,00 

   Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 6 565 809,00 

bieżące razem: 8 588 593,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Wartość 

750  Administracja publiczna 52 687,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 52 687,00  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 355,00  

 
 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 332,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 000,00  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 000,00  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 500,00  

 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00  

752  Obrona narodowa 800,00  

 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 800,00  

852  Pomoc społeczna 22 000,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 22 000,00  

855  Rodzina 8 511 106,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 6 565 809,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 550,00  

 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 259,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 510 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 3



 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 710 655,00  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 550,00  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 769,00  

 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 564 336,00  

 85504 Wspieranie rodziny 226 300,00  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 460,00  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 840,00  

 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 219 000,00  

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 342,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 342,00  

Razem: 8 588 593,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2021r. 

Dochody 2021 r. Wydatki 2021 r. 

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział Treść 
Plan dochodów Plan wydatków 

w tym: Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(9+10) 

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Dota
cje 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 
600 Transport i łączność 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich 
poborem 

178 000,00 x x x x x x x 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 178 000,00 x x x x x x x 

851 Ochrona zdrowia x 178 000,00 178 000,00 98 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii x 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi x 170 000,00 170 000,00 98 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna  i  ochrona 
środowiska  1 609 318,00 1 609 318,00 1 609 318,00 99 000,00 1 510 318,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z innych opłat lokalnych 
pobieranych przez j.s.t na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 608 718,00 x x x x x x 0,00 

90002 Gospodarka odpadami x 1 608 718,00 1 608 718,00 99 000,00 1 509 718,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z różnych opłat (opłaty i kary 
za korzystanie ze środowiska) 600,00 x x x x x x 0,00 

 

90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

x 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 1 787 318,00 2 287 318,00 1 787 318,00 197 500,00 1 589 818,00 0,00 0,00 500 000,00 

Uwaga: Kwota 500 000,00 ujęta w wydatkach majątkowych pochodzi ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, która wpłynęła na wyodrębnione konto dochodów budżetowych 04 września 2020 roku i została przeznaczona na zadanie: 
Modernizacja kładki dla pieszych w Czernichowie.Środki w całości zostaną wydatkowane w roku 2021.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów stanowiących dochód budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2021 

Klasyfikacja 

Dział Rozdz. 
Treść Kwota w złotych 

852  POMOC SPOŁECZNA 4 230,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 230,00 zł 
 

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

4 230,00 zł 

855  RODZINA 44 309,00 zł 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 291,00 zł 

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 44 291,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny 18,00 zł 

 

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 18,00 zł 

  OGÓŁEM 48 539,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dotacji udzielonych w 2021 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Plan dotacji 
celowych  

Plan dotacji 
podmiotowyc

h   
1 2 3 4 6 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem 1 241 365,85 zł 534 000,00 zł 
Na wydatki bieżące: 1 241 365,85 zł 534 000,00 zł 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacja dla 
Miasta Żywiec (2310) 

680 002,85 zł x 

600 
Transport 
i łączność 

60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących - Beskidzki 
Związek Powiatowo-
Gminny Bielsko Biała 
(2900) 

557 698,00 zł x 

851             
Ochrona zdrowia 

85158 
Izby wytrzeźwień 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
- dotacja dla Miasta 
Bielsko Biała (2710) 

3 665,00 zł x 

92109                      
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

x 270 000,00 zł 921                          
   Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 92116                          

   Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

x 264 000,00 zł 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem 52 000,00 zł 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji  
fundacjom 

3 500,00 zł x 921                          
   Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92105                        
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

25 500,00 zł x 

926                   
Kultura fizyczna i 
sport 

92605                      
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

23 000,00 zł x 

  Razem: 1 293 365,85 zł 534 000,00 zł 
  Ogółem  w tym: 1 827 365,85 zł 

  dotacje bieżące  
1 827 365,85 

zł 
  dotacje inwestycyjne  0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/226/2020 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów ZUP "Isepnica" w Międzybrodziu Bialskim na 2021 rok 

Dział 400 rozdział 40002 

Przychody  

Lp. Rodzaj Przychodu  2021 rok  

1. Fundusz obrotowy na początek roku  
57 700,00   

2. Wpływy z usług  641 456,00   

3. Wpływy z pozostałych odsetek 
3 000,00   

Ogółem 702 156,00   

Koszty  

Lp. Rodzaj Kosztów 2021 rok  

1. Wydatki bieżące  
635 929,00   

 
w tym: wynagrodzenia osobowe pracowników i składki od 
nich naliczone  

398 965,00   

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  
8 527,00   

3. Fundusz obrotowy na koniec roku 
57 700,00   

Ogółem 702 156,00   

Dział 900 rozdział 90001 

Przychody  

Lp. Rodzaj Przychodu  2021 rok  

1. Fundusz obrotowy na początek roku  
154 728,00   

2. Wpływy z usług  
1 975 620,00   

3. Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00   
Ogółem 2 133 348,00   

Koszty  

Lp. Rodzaj Kosztów 2021 rok  

1. Wydatki bieżące  
1 961 062,00   

 
w tym: wynagrodzenia osobowe pracowników i składki od nich 
naliczone  

1 036 025,00   

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  16 795,00   

3. Fundusz obrotowy na koniec roku 
155 491,00   

Ogółem 2 133 348,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA7E59A-4DF0-4E05-9D34-A6CF346DF33A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

